plebit eū dñs quā sapit̄ et in
telligit̄. et stola glorie induit
eū. Jociūditatē et exultationē:
thēsauravit sup eū. Et nomi
ne eterno hereditabit illū: dñs
deus noster. **Ex**it sermo int̄

fratres quod discipulus ille nō mori
tur. **S**ed sic enim uolo manere
donec ueniam tu me sequere. **Allā**

Hic est discipulus ille qui testimo
niū phibet de his et scimus quia

uerū est testimoniū eius. **S. iohem**

M. L. Dicit ihc petro. Se
quere me. **C**onuersus petrus: ui
dit illū disciplinā quē diligebat
ihc sequētē qui et recubuit in
cena sup pectus eius et dixit
domine quis ē qui tradet te.

Hic ḡ cū uidisset petrus: dicit
ihc. Dñe: hic autē quid. Dicit
ei ihc. Sic eū uolo manere: do
nec ueniam. **Q**uid ad te: Tu me
sequere. **E**xit ergo sermo inter
fratres: qđ discipulus ille non
moritur. Et uō dixit ihc uō mo
ritur. sed sic eū uolo manere do

1.
nec ueniam qđ ad te. **H**ic ē disci
pulus qui testimoniū phibet
de his: et scripsit hec. Et scimus
quia uerū ē: testimoniū eius.

et iustus ut palma florebit sicut ce
drus que in libano est multiplicabit̄

Suscipe domine **Secret**
numera que t̄ eius tibi
solempnitate deferimus: cui nos
cōfidimus patrocinio liberari.

P. C. Exit sermo int̄ fratres quod
discipulus ille nō morit̄ et nō dixit
ihc non morit̄ sed sic eū uolo mane
re donec ueniam **complend**

Refecti cibo potique celesti
dñs n̄r. te supplices exora
mus: ut in cuius h̄ cōmemo
ratione p̄cepimus. eius iuni
amur et precibz. **P. S. i. innocētiū**

Glorie infancū deus et lactem
cum p̄sentia laudē p̄t̄ iuni
cos tuos **p̄. Dñe dñs n̄r qm̄ coll**

Deus cuius hodierna die
p̄mū innocētes mar
tires nō loquēdo s̄ moriendo cō
fessi sūt. omnia in nobis uici

nomina mala inordinata in terra
tua quia lingua tua non loquitur
etiam moribus iusta facta
Mulieribus illis: **le. h. ap. 1. 2. a**
Vidi super montem sion
stantem: et cum eo centum quadraginti
ta quatuor milia habentes
nomen eius et nomen patris
uis scriptum in frontibus eorum.
Et audivi uocem de templo
uocem aquarum mulierum
uocem terrarum magnam
et uocem quoniam audiuimus
redire cytharizantium
suis. Et cantabant quasi in
nouum: ante seidem et ante
tuum animalia et seruos. Et
nemo poterat dicere
uocem: nisi illa centum quadraginta qua
tuor milia qui emiserunt de
terra. **H**ii sunt qui cum mulieribus
non sunt coniuncti: uirgi
nes enim sunt. **H**ii sunt qui
quocumque uerit hii sunt
exhortantibus punitis
no: et in ore ipsorum

ante thronum. **S**icut
sicut passer crepta est de laqueo uentura
na. **L**aqueus contritus est et nos libe
rati sumus adiutoriū nūm in nomine
domini qui fecit celū et terrā. **A**lla
Ge martiri candidatus laudat
exercitus domine. **S**ed in math
IIII: **A**nglis dñi apparuit
in sompniis ioseph dicens. **S**urge
et accipe puerū et matrem eius
et fuge in egyptū: et esto ibi us
que dñi dicit tibi. **F**uturū est
ut herodes querat puerū ad piden
dum eū. **E**um contingens acce
pit puerū et matrem eius nocte
et secessit in egyptū: et erat ibi
usque ad obitū herodis. **U**t ad i
plereetur qđ dictū est a dño: p. p
phetā dicente. **E**gypto: uocam
filiū meū. **T**ūc herodes uidentis
quā illusus esset a magis: iras
tus est ualde. **E**t misit omnes
mures pueros qui erant in
bethleem et in omnibus finibus eius
ab imatu et infra: sed in tempus